
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-19-011936-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Дирекція з капітального
будівництва та реконструкції
"Київбудреконструкція"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37932233

Місцезнаходження замовника: 01025, Україна, Київська область, Київ, вул. Велика
Житомирська, буд. 15-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кривша Тетяна , 380442357105,
tetkryvsha@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція ліфтів у житловому будинку за
адресою: вул. Петра Заломова, 1, під'їзд 1 у
Солом'янському районі м. Києва

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція ліфтів
у житловому будинку
за адресою: вул.
Петра Заломова, 1,
під'їзд 1 у
Солом'янському
районі м. Києва

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 03069, Україна, м.
Київ, вул. Петра
Заломова, 1, під'їзд
1 у Солом'янському
районі м. Києва

до 23 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник сплачує вартість
прийнятих від Підрядника Робіт на
підставі Довідки про вартість
виконаних робіт та витрати за
формою № КБ-3, складеної відповідно
до Акту приймання виконаних робіт
за формою № КБ-2в з відомістю
ресурсів, Акту вартості устаткування,
Акту відшкодування витрат по
первинному технічному огляду ліфта,
не пізніше 30-ти (тридцяти) робочих
днів після надходження коштів на
вказані цілі на реєстраційний
рахунок Замовника

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 759 337,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 796,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 4,9 % (чотири цілі дев'ять десятих
відсотка) від вартості договору про закупівлю. Умови
надання забезпечення виконання договору
викладені в пункті 6 розділу VI Тендерної
документації.


